Município de Campina da Lagoa
Estado do Paraná

                                                                   EDITAL 046/2023

                                                                    Súmula: - Reposiciona candidatos classificados no

Concurso Público aberto pelo Edital n º 001/2023.

                                    O Prefeito Municipal de Campina da Lagoa, Estado do

Paraná,  no  uso de suas  prerrogativas e  em atendimento às normas legais, torna público a

reclassificação dos candidatos  convocados pelo Edital 036/2023, que efetuaram requerimento

para reposicionamento ao final da lista de classificados, por não terem interesse em assumir a vaga

no momento.

PROFESSOR(A)

NOME CLASSIFICAÇÃO REPOSICIONAMENTO

HERIKA MALER GARCIA FELIX 42° 192°

VANDERLEIA SANTANA 47° 193°

HELEN DE CASSIA NUNES DOS SANTOS 50° 194°

VIGIA

NOME CLASSIFICAÇÃO REPOSICIONAMENTO

LEONARDO SILVA SOARES 14° 43°

            Campina da Lagoa,  14 de   setembro de 2023.

Milton Luiz Alves

Prefeito Municipal

Página 26 de 30
Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 1963 - 19/09/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.